
Zaraąd Powiatu Nowotomyskiego

ul. Poznańska 33

64-300 Nowy Thmyśl

tal  (ó.61)44  26 700
UCHWAŁA  Nr 732/  AO/2023

ZARZĄDU  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia....4.'g.JOt....  2023  r.

w  sprawie  wyrażenia  zgody  na zbycie  aktywów  trwałych  o wartości  powyżej

IO.OOO,OO  zł przez  Samodzielny  Publiczny  Zakład  Opieki  Zdrowotnej

imienia  doktora  Kazimierza  Hołogi  w Nowym  Tomyślu.

Na podstawie  art.  54  ust.  2 i3  ustawy  z dnia  15  kwietnia  2011  r. o działalności  leczniczej

(Dz. U. z 2023  r. poz. 991 z późn. zm.) i (3 6 ust. I uchwały  nr X1X/134/2016  Rady Powiatu

Nowotomyskiego  z dnia  29 czerwca  2016  r. w sprawie  określenia  zasad  zbycia,  oddania

wdzierżawę,  najem,  użytkowanie  oraz  użyczenie  aktywów  trwałych  Samodzielnego

Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  imienia  doktora  Kazimierza  Hołogi  w Nowym  Tomyślu

(Dz. Urz.  Woj.  Wlkp.  z 2016  r. poz.  4163),  po rozpoznaniu  wniosku  Dyrektora  SP ZOZ z dnia

6 października  2023  r., nr ref.  SPZOZ.NT.DZP.0711.08.23,  Zarząd  uchwala,  co następuje:

% 1.  Wyraża  się zgodę  na zbycie  przez  Samodzielny  Publiczny  Zakład Opieki Zdrowotnej

imienia  doktora  Kazimierza  Hołogi  w Nowym  Tomyślu  aktywów  trwałych  o jednostkowej

wartości  księgowej  powyżej  10.OOO,OO  zł, tj.:

Pompa  dwukanałowa  uciskowa  - numer  fabryczny  14130000053,  numer

inwentarzowy  T 802/566,  rok produkcji  2015, wartość  urządzenia  10.767,60  zł;

całkowicie  umorzony,  użytkowany  na Bloku  Operacyjnym.

Respirator  stacjonarny  EXDENT  - numer  fabryczny  0950,  numer  inwentarzowy

T 802/403,  rok produkcji  2010, wartość  urządzenia  68.080,89  zł; całkowicie  umorzony,

użytkowany  na Oddziale  Chorób  Wewnętrznych.

Dźwig  osobowo  - towarowy  - numer  fabryczny  A-7313,  numer  inwentarzowy

T 640/01,  udźwig  1000  kg, 3 przystanki,  rok budowy  1982, czas eksploatacji  40 lat,

wartość  urządzenia  21.475,08  zł; całkowicie  umorzony.

Sterylizator  parowy  centralny  - typ  V-120,  numer  seryjny  0131505703,  numer

inwentarzowy  T 802/295,  rok produkcji  2005, wartość  urządzenia  205.591,15  zł;

całkowicie  umorzony.

% 2. Wykonanie  uchwały  powierza  się Dyrektorowi  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu

Opieki  Zdrowotnej  imienia  doktora  Kazimierza  Hołogi  w Nowym  Tomyślu.

3. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia.

1.  Marcin  Brambor

2.  Konrad  Drąg

3.  Patryk  Kąkolews

4.  Edwin  Pigla

Zatwier

rma  no

względern-
ny

ny Wojciech  Lignowski

i:'RZEWODNICZĄCYZARZĄDU

Aridrzej  Wilkoński



UZASADNIENIE

do uchwały  Nr 732/AO/2023

Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia..../I.Ńi.jt4......2023  r.

w sprawie  wyrażenia  zgody  na zbycie  aktywów  trwałych  o wartości  powyżej

IO.OOO,OO zł przez  Samodzielny  Publiczny  Zakład  Opieki  Zdrowotnej

imienia  doktora  Kazimierza  Hołogi  w Nowym  Tomyślu.

Zgodnie  z art.  54 ust. 2 i 3 ustawy  z dnia  15  kwietnia  2011  r. o działalności  leczniczej

(Dz. U. z 2023  r. poz. 991 z późn.  zm.)  zbycie  aktywów  trwałych  Samodzielnego  Publicznego

Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  imienia  doktora  Kazimierza  Hołogi  może  nastąpić  wyłącznie

nazasadach  określonych  przez  podmiot  tworzący.  Przedmiotowe  zasady  ustaliła  Rada

Powiatu  Nowotomyskiego  w uchwale Nr X1X/134/2016 Rady Powiatu Nowotomyskiego  z dnia

29 czerwca  2016  roku  w sprawie  określenia  zasad zbycia,  oddania  w dzierżawę,  najem,

użytkowanie  oraz  użyczenie  aktywów  trwałych  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki

Zdrowotnej  imienia  doktora  Kazimierza  Hołogi  w Nowym  Tomyślu  (Dz. Urz. Woj.  Wlkp.  z 2016

r. poz.  4163).  Zgodnie  z uchwalonymi  zasadami  zbycie  aktywów  trwałych  o wartości  księgowej

powyżej  10.OOO,OO zł wymaga  uzyskania  zgody  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego  (9 6 ust.l

w/w  uchwały).

Dyrektor  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  imienia  doktora

Kazimierza  Hołogi  w Nowym  Tomyślu,  pismem  nr ref. SPZOZ.NT.DZP.0711.08.23  z dnia  06

października  2023 r. zwrócił  się z prośbą  o wyrażenie  zgody  na zbycie  aktywów  trwałych

o łącznej  wartości  księgowej  305.914,72  zł w  formie  przekazania w/w  sprzętu  do kasacji firmie

prowadzącej  skup  złomu  i surowców  wtórnych.

Sprzęt  przeznaczony  do  zbycia  nie  jest  wykorzystywany  do  realizacji  zadań

Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  imienia  doktora  Kazimierza  Hołogi

w Nowym  Tomyślu,  ze względu  na zły stan  techniczny  oraz  brak  możliwości  naprawy.

Powyższe  przesłanki  poparte  zostały  dokumentami  przedłożonymi  przez  Dyrektora

Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  imienia  doktora  Kazimierza  Hołogi

w Nowym  Tomyślu.

Wobec  powyższego  podjęcie  niniejszej  uchwały  uważa  się  za konieczne

uzasadnione.

PRZEWODNIC?ĄCY  ZARZĄDU

Andr;ej  Wiłkoński


